
 
 
 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.° 006/2018 

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE VARRIÇÃO DE LOGRADOUROS PÚBLICOS, PARA ATENDER 
ÀS NECESSIDADES DA SEC. MUN. DE SERVIÇOS PÚBLICOS, DA 
POPULAÇÃO E DO MUNICÍPIO DE CORDEIRO, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO 
PROJETO BÁSICO, ANEXO I DO EDITAL. 
 
LOCAL E DATA: 23 de Novembro de 2018, às 10h, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Cordeiro.  
 
EDITAL CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 006/2018, disponível 
EXCLUSIVAMENTE no site http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 15 de 
Outubro de 2018. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 3.023.123,40(três milhões, vinte e três mil, cento e 
vinte e três reais e quarenta centavos). 
 

Cordeiro, 10 de Outubro de 2018. 
 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Presidente da CPL 

 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

